ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту «Генерального плана Кривошеинского сельского

поселения Кривошеинского района Томской области» и проекту «Правил
землепользования и застройки Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского

района Томской области»

14.12.2012г. 14 час.
Зал заседаний администрации Кривошеинского района

Присутствовали: рабочая группа по проведению публичных слушаний, сформированная
распоряжением Главы Кривошеинского сельского поселения от 19.11.2012 г. №64-р в
составе: Рудова О.Н., Лебедева Т.А., Горбиков А.П., Бикнеев Х.З., Головакина Т.В.,
Князюк Н.К., Половков С.В.
Жители: Литвинова У .А., Шейн В.А., Линник С.Л., Булавская Ю.П., Хоменко Ю.П.,
Головакина Т.В., Сайфутдинова Н.В., Булахова Е.А.,Семченко М.В., Иванова Н.Н., Летяга
А.С.

Повестка:

Проведение публичных слушаний по проекту «Генерального плана Кривошеинского
сельского поселения Кривошеинского района Томской области» и проекту «Правил
землепользования и застройки Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского
района Томской области»

Князюк Н.К. - Уважаемые присутствующие, какие будут предложения по повестке?
Поступило предложение утвердить повестку.
Князюк Н.К. -  Кто за утверждение повестки, прошу проголосовать.
«За»-18
«Против »-нет
«Воздержались»-нет
Проголосовали единогласно.
Князюк Н.К. -_Для соблюдения процедуры проведения слушаний необходимо избрать
председателя и секретаря по проведению публичных слушаний.
Какие будут предложения по кандидатурам?
Князюк Н.К. -  Предлагаю председателем избрать Рудову О.Н., секретарем Лебедеву Т.А.
Какие еще будут предложения по кандидатурам?
Других предложений не поступило.
Князюк Н.К. -  кто за то, чтобы избрать Рудову О.Н. председателем по проведению
публичных слушаний, прошу проголосовать.
Проголосовали «За»-18, «Против»- нет, «Воздержались»- нет.
Проголосовали единогласно.
Князюк Н.К. -  кто за то, чтобы избрать Лебедеву Т.А секретарем по проведению
публичных слушаний, прошу проголосовать.
Проголосовали «За»-18, «Против»- нет, «Воздержались»- нет.
Проголосовали единогласно.

Князюк Н.К.- Проект «Генерального плана Кривошеинского сельского поселения
Кривошеинского района Томской области» и проект «Правил землепользования и
застройки Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского района Томской
области» были опубликованы на официальном сайте Кривошеинского сельского

поселения. В газете «Районные вести» от 24 ноября 2012г. были определены сроки
внесения предложений и сроки проведения публичных слушаний.
Все желающие имели возможность ознакомиться и внести свои предложения и замечания
в письменном виде.
На сегодняшнем заседании присутствуют представители общественности, предлагаем Вам
высказать свое мнение по проекту «Генерального плана Кривошеинского сельского
поселения Кривошеинского района Томской области» и проекту «Правил
землепользования и застройки Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского
района Томской области»
Предложений, замечаний от общественности не поступило.
Решили: В связи с отсутствием предложений и замечаний оставить проект
«Генерального плана Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского района
Томской области» и проект «Правил землепользования и застройки Кривошеинского
сельского поселения Кривошеинского района Томской области» без изменений.

Председатель рабочей группы
по проведению
публичных слушаний О.Н.Рудова

Секретарь Т.А Лебедева